令和 3 年 4 月 13 日

各務原市内 介護保険サービス事業所等 各位

いつもお世話になっております。

各務原市 介護保険課 施設指導係の森と申します。

日頃より市介護保険行政にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 標記の件につきまして、厚生労働省より、3 月にウェブ開催されました「高齢

者施設等における感染やクラスター発生時の対応」に係るセミナーの動画が、

厚生労働省動画チャンネルにアップされたとの通知がありましたので、周知い

たします。

 お手数をおかけいたしますが、ご確認のほどよろしくお願いいたします。

***********************************

各務原市役所 健康福祉部

介護保険課   施設指導係

森 優華（もり ゆうか）

TEL   058-383-2067（直通）

FAX   058-383-6365

mail  kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

***********************************